
Fiche produit

Jarretières optiques duplex uniboot LC/LC

Réf : LC/LC/x/xM-U 
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Références OS2 9/125

Longueur  Référence

1m LC/LC/9/1M-U

2m LC/LC/9/2M-U

3m LC/LC/9/3M-U

5m LC/LC/9/5M-U

10m LC/LC/9/10M-U

Références OM3 50/125

Longueur  Référence

1m LC/LC/M3/1M-U

2m LC/LC/M3/2M-U

3m LC/LC/M3/3M-U

5m LC/LC/M3/5M-U

10m LC/LC/M3/10M-U

Références OM4 50/125

Longueur  Référence

1m LC/LC/M4/1M-U

2m LC/LC/M4/2M-U

3m LC/LC/M4/3M-U

5m LC/LC/M4/5M-U

10m LC/LC/M4/10M-U

Cette jarretière optique multimode 50/125 OM4 uniboot est conçue 
pour les environnements de connectivité hautes performances. Elle 
est équipée de connecteurs LCUPC/LCUPC et dispose d’une polarité 
réversible pour une installation simplifiée. Son câble Twinfiber de 
qualité prémium, d’un diamètre de 1,4 mm, offre flexibilité et 
robustesse. De couleur aqua pour une identification rapide, cette 
jarretière garantit une transmission fiable et optimisée dans les 
réseaux multimodes.


